ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Серафимовичского муниципального муниципального района Волгоградской области
   № 12                                                                                                              11 марта 2019г.

Об утверждении Перечня муниципального

имущества Зимняцкого сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области, свободного от

прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства),  предусмотренного

частью 4 статьи 18 Федерального закона
«О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»

На основании решения Зимняцкого сельского Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  № 25 от 16 октября  2017 года «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области и свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, Порядка и Условий предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества», администрация Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (приложение 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Зимняцкого

сельского   поселения                                                         А.Н.Гордеев
                                                                                                                                 Приложение  1

                                                                                           к постановлению администрации

                                                                                           Зимняцкого сельского поселения

                                              № 12 от 11.03.2019г.
Перечень муниципального имущества Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№ п.п.
	Правообладатель
	ОГРН/

ИНН
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь кв.м.

	1
	 Зимняцкое сельское поселение Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
	1053456052935 /  3427002661
	Земельный участок кадастровый номер 34:27:050007:1066
	Волгоградская область Серафимовичский район х. Зимняцкий
	370 000

Глава Зимняцкого

сельского поселения                                   А.Н.Гордеев